
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Odděleni pozemních staveb

PRA
PRA

MHMPXPCTLWKGPRA
PRA

BOMART spol. s r.o. 
Ohradní 1159/65 
140 00 Praha 4-Michle 
datová schránka: 6g7sdr3

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/teL:
Ing. Marek Pěkný

Č.J.:
MHMP 2348680/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 2348680/2019

Počet fctú/přfloh: 3/1 
Datum:
26. 11.2019

44558 Rozvojové projekty bytové výstavby - obj. INV/OB/1408/19 - prověření lokalit 
Lahovice, Líben, Lipence, Lochkov a Zbraslav pro bytovou výstavbu

Objednávka ě. OB.I/INV/21/04/00469/2019 Kontrolní číslo: K23593964818

O B JEDN ATQTZAD AV ATEL

Hlavni město Praha
M ariánské nám. 2. 
110 01 Praha 1

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Zastoupená:
Vc více dl smluvních: 
Ing Karel Prajcr 
ředitel INVMHMP

Bankovní spojeni: PPF banka as., Praha 
Čisloúčtu: 20028-5157998/6000

Ve ví cech technických: 
Ing Marek Pěkný

DOI) AVATE2 rn IOTOVTTF.I. 
BOMART spol. v r.o.
Ohradni 1159/65 
140 00 Praha 4- Michle

IČO: 25091905 
CZ25091905 
Městského soudu v Praze 
C48981

DIČ:
Zapsán/Registrován u:

Spis. značka:
Zastoupený:
Ing Mariin Z ávodný 
jednatel společnosti

Československá obchodní 
hanka. as. 
474065113/0300

Bankovní spojeni: 

Číslo účtu:

Objednáváme u vás poskytnuti práci za následujících podmínek:

I. Předmět plnění:
1. Číslo a n íi/c v stavby: 44558 Rozvojové projekty bytové výstavby
2. Specifikace a rozsah předmětu plněni:
Prověření lukulit Lahovice, Libeň, Lipence, Lochkov a Zbraslav pro možnost bytové výstavby, včetně prověření 
maximálních kapacit bytových plochu jednotlivých pozemků. Jedná se o pozemky:
1) Parcela ě. 272, 273,274 'a 275 (se stavbami C.p. 130,131,132 a 133) a pare. C. 280 (zahrada), 

k.ú. Lahovice,
2) Parcela č. 309 (sestavboutp.40) a pare. č_311 (zahrada), k.ú. Lochkov,
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha I 
Pracoviště: Vyšehradská 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní caitrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail:

I WuíuuO) mt/m -2t 11301V 
ťuulíUi uilou poOpbu

ss s-saL.oi »vwao»íiAi-Mi.aíof
1/3 ID DS. 48ia97h



3) Parcela č. 3 (se stavbou č.p. 221) a pare. č.l 1 (zahrada). k.ú. Lipencc,
4) Parcela č. 4 (se stavbou č.p. 228) a pare. č. 12 (zahrada). k.ú. IJpence,
5) Parcela č. 886/4, 886/5, 886'6, 886/7. 886/8 a 886/9 (se stavbami č.p. 283, 284, 285, 286, 287 

a 288) a pare. ě. 886^1 (zahrada), k.ú. Zbraslav,
6) Parcela č. 1298 (se stavbouč.p. 674) a pare. č.1299 (zahrada), k.ú. libeň.
Posudek bude odevzdán 3x v tištěné podobě • Ix elektronicky na CD v otevřeném formátu /.doc(x). .dwg apod./a 
zároveň v uzavřeném formátu pdf.

IL Duha plnění
Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kě bez DPH (platnost nastává dnem 
podpisu „Potvrzení o přijetí objednávky" a účinnost nastává dnem kdy je zaregistrováno v RS MVČR)

do: 31. 12. 2019

ITL Cena

Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Základní cena 
DPH 21% 

Oena včetně DPM

89 800,00 Kč 
A 8 858,00 Kč 

A 08 658.00 Kč

IV. Platební podmínky
Faktura - daňový doklad bude vystavena ve dvojím vyhotoveni po splněni poskytnuti předmětu objednávky na 
základě Protokolu o předání a převzetí přcdmčtu objednávky, jehož originál s uvedením jména a podp isu 
předávacího a přejímajícího bude přiloženu faktury.

Den uskutečněni zdanitelného plněni bude den podp isu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vystavena ve dvojím 
vy hotoveni a odeslána na adresu Hlavní městu Praha, Mariánské nám. 2, ÍIOOO Praha l. Fakturuje možné 
doručit i osobně nebo kurýrem do podatelny MITMP Mariánské nám. 2, Praha l, příp. Jungmannova 35/29, 
Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumi den odpisu platby z účtu 
objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sh. ve znění 
pozdějších předpisů i další náležitosti požadované objednatelem. Musí tedy obsahovat tyto údaje:

- údaje objednateležadavatde, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele, sidlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy
- evidenční číslo daňového dokladu
- bankovní spojení d«nlavalek/zholovitde
- datum vy stavení daňového dokladu
- datum uskutcenění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plněni
- číslo objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
-razitkoa podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální avěcnou správnost faktury

2/3



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavateliholovilcl řádnč provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
dobcKlnulou na I % ze základní ceny služeb za každý započaly dm prodlení.

Tato dohoda o smluvili pokutě nevylučuje povinnost dodávat clc/zhotovitelc uhradit objednatdiiadavalcli Škodu, 
která vznikne v souvislosti s ncsplnčníin jeho závazků vyplývajících zcsmluvniho vztahu.

VI, Řešeni sporá

Obé smluvní strany se zavazují řešil veškeré spory, vyplývající ze závazků této objednávky, především dohodou.

VIL Závěrečná ustanovení

l ato objednávka je poptávkou, kterámusí být přijala bez zbytečného odkladu od doručeni Dodavateli//hotovitcli. 
Objednatcl/Zadavatcl tímto ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 zákona é. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti této objednávky s 
dodatkem nebo odchylkou.

Přijeli této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky „Potvrzení přijetí objednávky" 
a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obecné závaznými předpisy.

Za objednatele:

Ing. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
/xuiepsáno elektronicky

Pnioha: Potvrzeni přijeti objednávky

3/3



v t j!
Hlavní měsíc ?rrtr\ . .'.^igistrát hl. m. Prahy

Htevnipotí. • r .•>_r :Hó nám. 2. Prsha 1
MHMPP08XRLNR

2 8 -!> LJ.J

ISl.0 .IEO.VLI

•r T.iOU.T.:
Odbor Investiční ISU4MP-------------------------------------------
Mgr. Darina Danidóviávni město Praha - Magistrát hl. m. Prahy 
Mariánské nám. 2/g________ Otíáor investiční
110 01 Praha 1

4Hl-lů iWonnertL 
. j3íhI látaných fřtoti 

on«i a cnn nektar ýcn pdch
' i ■ '.-V* ?!«•»

Ptcaitíiiprt^:

Cslq jednac* M»r.lP
Mqr. JANA UHUftOVAfCn:

2 9 -II- 2019mírv:™-

Potvrzení přijeli objednávky,-i ■ůťňkumimlír 
S-MUMP 2348680/2019

//IV 'bč fJL
^ťel uštů cřfoh:PoSet tvtnjicftpf noft 

Pcčel a a uh ntí strmých pním: 
POrtBt

Potvrzujeme tímto přijeti Vaši objednávky č. QBJ/INV/21 /04AKWC97201^1rveíejnč 
rozsahu č. INV/OB/1408/19 ze dne 26. 11. 2019 na stavbu:

HLTnkárce malélwt

č. 44558 Rozvojové projekty bytové výstavby

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 89.800,- Kč

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručení.

Jméno/Firma:
Sídlo:

BOMART spol. s r.o.
Ohradní 1159/65,140 00 Praha 4 - Michle 
25091905
CZ25091905 registrovaný dle §94 zákona č. 
235/2004 Sb. v pl. znění 
474065113/0300, Československá obchodní 
banka, a. s.

Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Martin Závodný, jednatel společnosti

1Č:
DIČ:

Bankovní spojeni;

T2$1lv. .. dne

v- Podpis statutárního zástupce

Interně pro pracovníky MHV1P - INV:

Originál: Ing. Hana Prokopová Nesrstová, odd. 03 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč 
bez DPH.
Kopie: Ing. Marek Pěkný

Objednávka byla zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR
4/4


